供应商年检承诺书

甲方：孝感市永成建设有限责任公司：
我公司已入库了您单位的供应商库，现申请进行    年度的年检工作，在此郑重承诺，截止本承诺发出之日：
1、我公司处于正常经营状态，没有被责令停产停业、暂扣或者吊销许可证、暂扣或者吊销执照，没有进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形，没有发生重大质量或安全问题，在经营活动中没有重大违法记录；
2、企业、法定代表人及业务联系人未被信用中国网站列入失信被执行人，企业未被列入严重失信主体名单、重大税收违法失信主体、安全生产领域严重失信惩戒名单；
3、企业、法定代表人及业务联系人在中国裁判文书网无行贿犯罪记录；
4、公司证件（如：营业执照、施工劳务资质或施工劳务备案证、安全生产许可证或其他经营许可必备证件）均在有效期内；
5、未因拖欠农民工工资或职工工资受到相关部门通报或处于处罚期内。
特此承诺！

乙方全称：                  （盖单位公章）
法定代表人：              （手写签字）
    年  月  日
[bookmark: _GoBack]